
UCHWAŁA NR 82/3830/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zakończenia postępowania Nr FEKP.08.17-IZ.00-240/25 przeprowadzonego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079 oraz z 
2024 r. poz. 1717), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza wyniki oceny projektów złożonych 
w naborze Nr FEKP.08.17-IZ.00-240/25, przeprowadzonym w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 2021-2027, które są załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Lista ocenionych projektów 

Działanie: FEKP.08.17 Kształcenie zawodowe

Nabór nr FEKP.08.17-IZ.00-240/25

Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu Liczba punktów Wynik oceny

Koszt całkowity 

projektu 

[w zł]

Kwota przyznanego 

dofinansowania 

[w zł]

Kwota przyznanego 

dofinansowania UE

[w zł]

Dotacja EFS+ (UE) w 

ujęciu procentowym

Kwota budżetu 

państwa [w zł]

Budżet państwa 

w ujęciu 

procentowym

Projekty ocenione negatywnie z powodu niespełnienia kryteriów

1.
FEKP.08.17-IZ.00-

0003/25
TTI Edukacja spółka z o.o.

Wysokie kwalifikacje uczniów 

i kadry pedagogicznej 

Toruńskiego Technikum 

Informatycznego gwarancją 

sukcesu - 2 edycja

98 ocena negatywna 510 005,00 0,00 0,00

2.
FEKP.08.17-IZ.00-

0001/25
Fundacja PROFESSIO

MULTIZAWODOWE 

CENTRUM UMIEJĘTNOŚCI    

I KOMPETENCJI 

"PROFESSIO"

43 ocena negatywna 15 549 615,43 0,00 0,00

3.
FEKP.08.17-IZ.00-

0002/25

Toruńska Agencja Rozwoju 

Regionalnego S.A.

DRONY W ZAWODZIE – 

nowoczesne szkolenia dla 

uczniów i nauczycieli szkół 

zawodowych z województwa 

kujawsko-pomorskiego

38 ocena negatywna 15 887 634,40 0,00 0,00

Razem: 31 947 254,83 0,00 0,00

Załącznik do uchwały Nr 82/3830/25 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 24 listopada 2025 r.

Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie wyników oceny projektów złożonych w naborze przeprowadzonym w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa stanowi, że do zadań 
zarządu województwa należy m.in. przygotowanie programów służących realizacji umowy partnerstwa 
w zakresie polityki spójności. 

Art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 wskazuje, że właściwa instytucja zatwierdza wyniki oceny 
projektów. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Od dnia 8 sierpnia 2025 r. do dnia 6 października 2025 r. Instytucja Zarządzająca Funduszami Europejskimi 
dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 (dalej: IZ FEdKP) prowadziła nabór wniosków o dofinansowanie projektu Nr 
FEKP.08.17-IZ.00-240/25 w ramach postępowania konkurencyjnego w zakresie wyboru projektów 
w Działaniu 08.17 Kształcenie zawodowe. 

W naborze Nr FEKP.08.17-IZ.00-240/25 złożono 3 wnioski o dofinansowanie projektów. Na etapie oceny 
formalno-merytorycznej 3 projekty zostały ocenione negatywnie. W związku z tym żaden projekt nie został 
wybrany do dofinansowania. 

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi 14 300 488,76 zł, z czego 13 506 017,17 zł 
pochodzi z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, a 794 471,59 zł pochodzi z budżetu państwa. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Realizacja projektów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. 

Łączna kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w postępowaniu wynosi 0,00 zł, z czego 0,00 zł 
pochodzi z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz 0,00 zł pochodzi z budżetu państwa. Do realizacji 
projektu wymagane jest wniesienie wkładu własnego wnioskodawcy stanowiącego minimum 10% wydatków 
kwalifikowalnych projektu. Maksymalny poziom dofinansowania UE wydatków kwalifikowalnych na 
poziomie projektu wynosi 85%. Maksymalny poziom dofinansowania całkowitego wydatków 
kwalifikowalnych na poziomie projektu wynosi 90%. 

Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 82/3830/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


